Лист1

ООО «4 СЕЗОНА»

ПРИКАЗ № 1

«01»  января 2016 г.          Г. Красноярск

Об утверждении Положения

о врачебной комиссии

Руководствуясь законодательством Российской Федерации в сфере охраны здоровья

граждан, Порядком создания и деятельности врачебной комиссии медицинской

организации, утверждённым приказом Министерства здравоохранения и

социального развития от 5 мая 2012 г. № 502н.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить:

1.1. Положение о Врачебной комиссии ООО «4 СЕЗОНА» (далее Положение);

1.2. Протокол заседания врачебной комиссии;

1.3. Состав Врачебной комиссии ООО «4 СЕЗОНА»

- Председатель комиссии – главный врач Семёнов И.Ю.;

- Секретарь комиссии –  старшая медицинская сестра Дорогая О..;

Члены Комиссии:

- врача косметолог Николаева Л.И.

- врача физиотерапевт Плотникова О.А.

- врача дерматовенеролог Ласкина Т.В.

2. Председателю Врачебной комиссии

2.1. Организовать её работу в соответствии с утверждённым Положением;
2.2. В срок до 01.02.2016г. организовать ознакомление с Положением членов

Врачебной комиссии и всех врачей медицинской организации под роспись в листе

ознакомления.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор                                   Похабова Е.В.

Страница 1